
                                Uchwała Nr IX/50 /03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 30 czerwca  2003 roku

w sprawie  zmian  budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz.. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 , Nr 214 poz.
1806), art.124 ust.1 ustawy z dnia  29 listopada 1998 r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2003 r Nr 15  poz. 148 ) uchwala się co następuje :

§  1

W uchwale nr IV/28/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VI/42/03 Rady Gminy
Trzcinica z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy
Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VII/45/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 kwietnia
2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003, uchwale nr
VIII/48/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w
budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003 , zarządzeniu Nr 16/03 Wójta Gminy Trzcinica w
sprawie zmian budżetu Gminy Trzcinica wprowadza się następujące zmiany:

 1.     w ust.1 § 1 zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 32 859 złotych      
         do kwoty  6 576 345  złotych, w tym :

                dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z      
          zakresu  administracji rządowej zleconych gminom  zwiększa się o kwotę 1 188   
          złotych do  kwoty 404 377  złotych

        2.       w ust.2 § 1   zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  32 859 złotych,
                  do kwoty   6 965 290  złotych  , w tym :

            wydatki na realizację  zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej zwiększa  
            się o kwotę   1 188  zł  do 404 377   złotych

 



§ 2
1. Zmienia się plan po stronie  dochodów  w sposób następujący :

Stan na dzień:30-06-03 Zmiana
Dział Rozdział §

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem
758 3 787 366,00 0,00 3 787 366,00 5 683,00 0,00 5 683,00

75805 222 303,00 0,00 222 303,00 5 683,00 0,00 5 683,00

292 222 303,00 0,00 222 303,00 5 683,00 0,00 5 683,00

801 16 454,00 1 939,00 18 393,00 6 036,00 378,00 6 414,00
80101 500,00 1 939,00 2 439,00 0,00 378,00 378,00

201 0,00 1 939,00 1 939,00 0,00 378,00 378,00

80195 15 954,00 0,00 15 954,00 6 036,00 0,00 6 036,00

203 15 954,00 0,00 15 954,00 6 036,00 0,00 6 036,00

853 36 157,00 334 000,00 370 157,00 0,00 810,00 810,00

85395 21 097,00 2 700,00 23 797,00 0,00 810,00 810,00
201 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 810,00 810,00

854 112 097,00 0,00 112 097,00 19 952,00 0,00 19 952,00

85404 109 097,00 0,00 109 097,00 19 952,00 0,00 19 952,00
083 70 097,00 0,00 70 097,00 19 952,00 0,00 19 952,00

6 171 968,00 404 377,00 6 576 345,00 31 671,00 1 188,00 32 859,00

2. Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący :

Stan na dzień:30-06-03 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem
750 1 011 758,00 41 900,00 1 053 658,00 2 700,00 0,00 2 700,00

75020 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00
2710 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00

75023 929 118,00 0,00 929 118,00 5 500,00 0,00 5 500,00

4410 13 800,00 0,00 13 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00

6060 6 700,00 0,00 6 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00

751 0,00 10 158,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00 9 466,00 9 466,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 12,00 12,00 0,00 12,00 12,00
4410 0,00 488,00 488,00 0,00 -12,00 -12,00

754 50 400,00 200,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00

75412 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 200,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00

4300 12 800,00 0,00 12 800,00 1 400,00 0,00 1 400,00
801 3 260 184,00 1 939,00 3 262 123,00 6 036,00 378,00 6 414,00

80101 1 871 116,00 1 939,00 1 873 055,00 5 000,00 378,00 5 378,00

 



3240 0,00 1 939,00 1 939,00 0,00 378,00 378,00

4210 95 750,00 0,00 95 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00

4240 10 300,00 0,00 10 300,00 500,00 0,00 500,00

4270 42 608,00 0,00 42 608,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00
4300 39 600,00 0,00 39 600,00 -500,00 0,00 -500,00

80110 1 032 796,00 0,00 1 032 796,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00
4210 600,00 0,00 600,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00

80146 15 587,00 0,00 15 587,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 387,00 0,00 11 387,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00
4410 4 200,00 0,00 4 200,00 3 500,00 0,00 3 500,00

80195 15 954,00 0,00 15 954,00 6 036,00 0,00 6 036,00
4440 15 954,00 0,00 15 954,00 6 036,00 0,00 6 036,00

851 57 309,00 0,00 57 309,00 0,00 0,00 0,00
85154 57 309,00 0,00 57 309,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 300,00 0,00 24 300,00 -500,00 0,00 -500,00
4410 700,00 0,00 700,00 500,00 0,00 500,00

853 228 330,00 334 000,00 562 330,00 0,00 810,00 810,00
85395 41 097,00 2 700,00 43 797,00 0,00 810,00 810,00

3110 41 097,00 2 700,00 43 797,00 0,00 810,00 810,00
854 536 154,00 0,00 536 154,00 19 952,00 0,00 19 952,00

85404 522 828,00 0,00 522 828,00 19 952,00 0,00 19 952,00
4110 58 609,00 0,00 58 609,00 396,00 0,00 396,00

4120 8 111,00 0,00 8 111,00 48,00 0,00 48,00
4210 30 830,00 0,00 30 830,00 7 090,00 0,00 7 090,00

4220 50 018,00 0,00 50 018,00 10 168,00 0,00 10 168,00
4300 12 368,00 0,00 12 368,00 2 250,00 0,00 2 250,00

85412 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 400,00 0,00 1 400,00 -50,00 0,00 -50,00

4300 4 230,00 0,00 4 230,00 50,00 0,00 50,00
900 169 058,00 16 180,00 185 238,00 2 983,00 0,00 2 983,00

90015 76 408,00 16 180,00 92 588,00 2 983,00 0,00 2 983,00

4260 44 408,00 13 180,00 57 588,00 2 983,00 0,00 2 983,00
6 560 913,00 404 377,00 6 965 290,00 31 671,00 1 188,00 32 859,00

§ 3

W § 3 uchwały budżetowej  zwiększa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez
gminę w roku 2003 o kwotę 2 700 zł do kwoty   1 110 236 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały

 



§4

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica

 



Załącznik Nr 1
                                          Do  Uchwały Nr IX/ 50 /03  

                                Rady  Gminy Trzcinica
z dnia 30 czerwca 2003

Wykaz inwestycji gminnych
Realizowanych w roku budżetowym 2003

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane nakłady
1 010 01010 6050 Rozbudowa stacji

wodociągowej wraz z
ujęciem  wody i sieci

wodociągowej  z przyłączami
ul. Zamkowa Laski

465 000

2 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja
dróg gminnych 298 300

3 750 75023 6060   Zakup programów
komputerowych
Zakup komputerów 

4 000

2 700
4 801 80110 6050 Budowa Gimnazjum z salą

gimnastyczną 
333 836

5 851 85154 6060 Zakup sprzętu  do siłowni 
 Trzcincy

6 400

                                                                              Suma                                                         1 110
236       

UZASADNIENIE

 



W Uchwale NR IX/50/03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 czerwca  2003 r wprowadzono
zmiany polegające na zwiększeniu planowanych dochodów oraz  wydatków o kwotę  
32 859 zł

Zmiany budżetu

Na podstawie :

- Decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/375/2003 z dnia 13 czerwca 2003 w
sprawie dotacji   na finansowania wyprawki szkolnej przyznanej jako zasiłek celowy w
formie rzeczowej  , obejmujący podręczniki szkolne w kwocie 378 zł 

-    Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/357/2003 z dnia 10 czerwca 2003 w  
      sprawie   dotacji   na finansowania wyprawki szkolnej przyznanej jako zasiłek celowy w  
      formie    rzeczowej  , obejmujący plecak ,kostium gimnastyczny oraz przybory szkolne  w  
       kwocie    810 zł 

-    Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/393/2003 z dnia 26 czerwca 2003 w  
      sprawie   dotacji celowej z przeznaczeniem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
      dla nauczycieli emerytów i rencistów w kwocie 6 036 zł

-  Decyzji  Ministra Finansów ST3-4820-25/2003 z dnia 26 maja 2003 r  w sprawie
przyznania części   rekompensującej subwencji ogólnej  w zakresie kwoty rekompensującej
dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych w kwocie 5 683 zł 

 

- planowanego zwiększenia  dochodów z tytułu usług w zakresie dożywiania uczniów w
szkołach o kwotę   19 952 zł

     wprowadzono zmiany zwiększając budżet po stronie dochodów o kwotę -   32 859 zł

      dział 758 rozdział 75805 § 292 – o kwotę  5 683 zł
 
      dział 801 rozdział 80101 § 201 – o kwotę     378 zł

      dział 801 rozdział 80195 § 203 – o kwotę   6 036 zł

      dział 853 rozdział 85395 § 201 – o kwotę      810 zł

       dział 854 rozdział 85404 § 083 – o kwotę 19 952 zł

      wprowadzono zmiany zwiększając budżetu po stronie wydatków  o kwotę - 32 859 zł

 



      dział 750 rozdział 75023 § 6060 – o kwotę  2 700 zł – z przeznaczeniem na zakup zestawu
                                                                                           komputerowego
 
      dział 801 rozdział 80101 § 3240 – o kwotę     378 zł – z przeznaczeniem na zakup  
                                                                                           podręczników dla uczniów klas I

      dział 801 rozdział 80195 § 4440 – o kwotę   6 036   zł – z przeznaczeniem na zakładowy  
                                                                                                fundusz socjalny nauczycieli  
                                                                                                emerytów i rencistów  
      
      dział 853 rozdział 85395 § 3110 – o kwotę      810 zł- z przeznaczeniem na zakup  
                                                                                          wyprawki szkolnej dla uczniów klas
I

 
      dział 854 rozdział 85404  § 4110 – o kwotę                  396 zł
                                                         § 4120 – o kwotę                    48 zł
                                                         § 4210 – o kwotę               7 090 zł     
                                                §  4220 – o kwotę              10 168 zł
                                                § 4300  – o kwotę               2 250 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przygotowania obiadów wydawanych w ramach
programu dożywiania uczniów 

      dział 900 rozdział 90015 § 4260 – o kwotę 2 983 zł z - z przeznaczeniem na  finansowanie
                                                                                                kosztów oświetlenia  dróg 
 

W związku z rezygnacją  Starostwa Powiatowego w Kępnie  z pomocy dotyczącej
częściowego finansowania  stanowiska do spraw integracji z unią europejską   dokonano zmian
budżetu polegających na :    

zmniejszenia planu wydatków dział 750 rozdział 75020 § 2710 – o kwotę 2 800 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 750 rozdział 75023 § 4410 – o kwotę  2 800 zł

 Zmiany w budżecie :

Na podstawie wniosków kierowników , w cele zapewnienia  prawidłowego funkcjonowania
jednostek budżetowych wprowadzono zmiany w budżecie polegające na :

przeniesieniach planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w  ramach działu

zmniejszenia planu wydatków dział 801 rozdział 80101 § 4210 – o kwotę        5 000 zł

 



zwiększenie  planu wydatków dział 801 rozdział 80110 § 4410 – o kwotę         5 000 zł

 przeniesieniach planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w  ramach rozdziału

zmniejszenia planu wydatków dział 751 rozdział 75110 § 4410  – o kwotę         12 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 751 rozdział 75110 § 4120 – o kwotę          12 zł

zmniejszenia planu wydatków dział 754 rozdział 75412 § 3020 – o kwotę     1 400 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 754 rozdział 75412 § 4300 – o kwotę      1 400 zł

zmniejszenia planu wydatków dział 801 rozdział 80101 § 4300 – o kwotę        500 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 801 rozdział 80101 § 4240 – o kwotę        500 zł
zmniejszenia planu wydatków dział 801 rozdział 80101 § 4270 – o kwotę   15 000 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 801 rozdział 80101 § 4210 – o kwotę    15 000 zł

zmniejszenia planu wydatków dział 801 rozdział 80146 § 4300 – o kwotę      3 500 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 801 rozdział 80146 § 4410 – o kwotę       3 500 zł

zmniejszenia planu wydatków dział 854 rozdział 85412 § 4210 – o kwotę          50 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 854 rozdział 85412 § 4300 – o kwotę          50 zł

zmniejszenia planu wydatków dział 851 rozdział 85154 § 4300 – o kwotę        500 zł
zwiększenie  planu wydatków dział 851 rozdział 85154 § 4410 – o kwotę         500 zł

 


